Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
332 Sa 07.12.2024 13:00 Miuhltroffer SV II KV Neustadt/V. |
329 Sa 14.12.2024 13:00 SV Vogtland Plauen | SG StralRberg |

330 Sa 14.12.2024 13:00 TSG Rodewisch |
Spielfrei: Leubnitz/Neundorf |

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp MP
1 KV Neustadt/V. | VOG 7 10-4 30,0 3 13,0
2 Leubnitz/Neundorf | VOG 6 8-4 24,0 3 12,0
3 SV Vogtland Plauen | VOG 7 8-6 28,0 3 12,0
4 Mihltroffer SV Il VOG 7 8-6 250 4 15,0
5 KSV Schwarzhammermiihle 1962 | VOG 7 6-8 24,0 4 15,0
6 TSG Rodewisch | VOG 7 4-10 19,0 4 14,0
7 SG StraRberg | VOG 7 4-10 180 3 8,0
Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Beutner, Martin SV Vogtland Plauen |
Vettermann, Richard TSG Rodewisch |
Krahmer, Dirk Mdunhltroffer SV Il
Kluge, Andreas SV Vogtland Plauen |
Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen |
Fischer, Frank SV Vogtland Plauen |
Weigelt, Domenic Mdunhltroffer SV Il
Merker, Dietmar Mdunhltroffer SV Il
Kaminski, Ralf TSG Rodewisch |
Triller, Jan Mdunhltroffer SV Il
Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Daller, Jorg SG StralRberg |
Woith, Tobias SG StralRberg |
Schoénwitz, Denny KSV Schwarzhammermiihle 1962 |
Mdller, Dirk KV Neustadt/V. |
BaRler, Stefan KV Neustadt/V. |
Dietl, Holger SG StralRberg |
Schoénwitz, Steffen KSV Schwarzhammermiihle 1962 |
Schubert, Frank KV Neustadt/V. |
Dietl, Sophie SG StralRberg |
Mottl, Alrik KSV Schwarzhammermiihle 1962 |
Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim Muhltroffer SV I 2856 14.09.2024 Kegelbahn Muhltroff
Mannschaft Auswarts Leubnitz/Neundorf | 2758 14.09.2024 Kegelbahn Muhltroff
Spieler Heim Patzer, Marco 632 14.09.2024 Kegelbahn Muhltroff

Spieler Auswarts Weimann, Jan 600 14.09.2024 Kegelbahn Muhltroff

KSV Schwarzhammermiihle 1962 |

Spielort

AW W WA WS

Auswarts

Ergebnis

1,0 : 6,0
2,0:50
2,0:50

TP MP
6-2 17,0
4-2 12,0
4-4 16,0
4-2 10,0
2-4 9,0
0-6 50
2-6 10,0
Kegel Abr
610 217
568 205
558 188
545 186
528 148
526 186
516 152
508 134
505 167
505 151
Kegel Abr
584 181
561 217
558 184
552 175
545 159
544 183
537 167
532 169
530 183
530 166



Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Ergebnisubersicht

332 Muhltroffer SV Il 1,0 : 6,0 KV Neustadt/V. |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Krahmer, Dirk 558 20 1,0 2,0 525 Habermehl, Frank
Merker, Dietmar 508 1,0 1,0 3,0 532 Schubert, Frank
Weigelt, Domenic 516 2,0 10 20 552 Miller, Dirk
Leuschke, Manuel 434 1,0 1,0 3,0 483 Muller, Simon
Triller, Jan 505 1,0 1,0 3,0 545 Baller, Stefan

2521 70 00 20 13,0 2637
Mdller, D. 6. Einsatz; Miiller, S. 7.Einsatz

329 SV Vogtland Plauen | 2,0 : 5,0 SG StralRberg |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Beutner, Martin 610 30 1,0 1,0 561 Woith, Tobias
Kramer, Manfred 453 1,0 1,0 3,0 530 Dietl, Sophie
Fischer, Frank 526 20 1,0 2,0 510 Ginther, Ralf
Kluge, Andreas 545 1,0 1,0 3,0 584 Daller, Jorg
Hummel, Andreas 528 2,0 10 20 544  Dietl, Holger

2662 90 00 20 11,0 2729
Dietl, S. 3. Einsatz

330 TSG Rodewisch | 2,0 : 5,0 KSV Schwarzhammermuihle 1962 |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schadlich, Sebastian 502 1,0 1,0 3,0 558 Schénwitz, Denny
Mdller, Alexander 502 1,0 1,0 3,0 537 Schonwitz, Steffen
Sturm, Ralf 476 1,5 10 25 529 Fiedler, Rene
Kaminski, Ralf 505 40 1,0 0,0 440 Rotsch, Lars
Vettermann, Richard 568 30 1,0 1,0 530 Mottl, Alrik

2553 105 0,0 20 95 2594



Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Beutner, Martin

Schoénwitz, Steffen

Hummel, Andreas
Dolz, Rico
BaRler, Stefan
Schubert, Frank
Woith, Tobias
Mergner, Heiko
Dietl, Holger
Krahmer, Dirk

Fiedler, Rene

Fischer, Frank
Mdller, Simon
Daller, Jorg
Sturm, Ralf
Mdller, Dirk
Triller, Jan
Ginther, Ralf
Leuschke, Manuel
Schuster, Stephan
Kluge, Andreas

Rotsch, Lars

Mdller, Alexander
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Muhltroffer SV
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568,00

542,71

548,71
553,40
551,71
547,00
537,57
528,00
524,25
537,00
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516,17
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517,50
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MP
4,0

50
4,0
6,0
4,0
4,0
2,0
3,0
50

2,0

50
4,0
3,0
4,0
4,0
1,0
1,0
20
20
20

3,0

0,0



